
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA  

DIPARTIMENTO I DELLA  RICERCA E DEL TRASFERIMENTO T ECNOLOGICO 
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

  

 
  Rep. n. 504  Prot. n. 12741  del 27/4/2016 
 

 

Anno 2016  tit. III cl. 14 fasc. ____ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D.G. n. 371/2016 del 01/04/2016, con il quale è stato emanato l’avviso di presentazione delle 
candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione nell’ambito del 
Programma Erasmus + A.A. 2015/2016; 

VISTE  le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;  

DISPONE 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 
prescrizioni dell’avviso di presentazione delle candidature, i seguenti candidati: 

 
1) Celi Alessandro 
2) Dari Salisburgo Arianna 
3) De Ascanis Piergiacomo 
4) Di Medio Antonella 
5) Lodico Laura 
6) Matricciani Rocco 
7) Michetti Monica 
8) Scassa Elisa 
9) Sciarrillo Maria Cristina 

 
 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 
anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 
procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

 
L’Aquila, 26/04/2016                  F.to IL DIRETTORE GENERALE 

   Dott. Pietro Di Benedetto 
 
 


